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RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENGAO DEFERIDOS

ANEXO | DO EDITAL N° 002/2019 - 11/09/2019

DO PEDIDO DE ISENGAO — BAIXA RENDA

ESCRITURARIO

Nome

ANDRE ROBERTO SIMON

BRANCA DIVA DOS SANTOS DUTRA
GISELE APARECIDA SILVA SOARES
JEFERSON DUTRA CARVALHO
JESSICA KISSMANN

LIDIAEL DE SOUZA WOICHEKOSKI
MARIA INES OLIVEIRA DA SILVA
MATHEUS GABRIEL FARIAS
MONICA SUELI LIRIO DE FREITAS
SINARA TEIXEIRA SOBRERA

VERA LUCIA DA SILVA FREITAS

Inscrigao
270
260
229
261
239
263
215
258
271
257
246

DO PEDIDO DE ISENCAO — DOADORES DE MEDULA OSSEA

ESCRITURARIO
Nome

CAROLINA DA CRUZ
TATIANE DA SILVA RODRIGUES

Realizagdo

Q
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Inscrigdo
238
236
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